

Fatih Sultan Mehmet  
EĞİTİM VE YARDIMLAŞMA VAKFI

*"Geçmişten, geleceğe bir köprü"*

# 2021 NİSAN AYI Faaliyet Raporu

Fatih Sultan Mehmet Eğitim Ve Yardımlaşma Vakfının Nisan ayındaki yapmış olduğu faaliyet rapor dergisi.



**Fatih Sultan Mehmet**  
EĞİTİM VE YARDIMLAŞMA VAKFI  
*"Geçmişten geleceğe bir köprü"*

# Vakfımıza yardımlarınızı BEKLİYORUZ !

 **Ziraat Katılım**

Paylaştıkça daha fazlası

**İban No:**

**TR81 0020 9000 0050 2312 0000 01**

**TR27 0020 9000 0050 2312 0000 03(USD)**

**TR97 0020 9000 0050 2312 0000 04(EUR)**

Şube : 34 - Beyazıt

Hesap No : 502312-1

Hesap Sahibi : FATİH SULTAN MEHMET EĞİTİM VE YARDIMLAŞMA VAKFI



**DETAYLI BİLGİ İÇİN:** 0 (501) 508 1453  
0 (212) 508 1453

**Euro ve dolar hesapları için SWIFT kodu: ZKBATRIS**

Not:Hesaba bağış yatırırken hangi bağış türü olduğunu açıklama kısmına belirtiniz.

Elden yapmak istenilen bağışlarda, bağış makbuzunu yetkiliden talep ediniz.

## KAHVAlTI DAVETİNE İCABET ETTİK

Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Yardımlaşma Vakfı olarak Doğu ve Güneydoğu Kültür Sanat Derneği; Yüksek İstişâre Kurulu Üyesi ve Marmara Bölge Başkanı Ayşe Yasemin Çetinel'in Beykoz Koru Sosyal Tesisleri'nde düzenlediği kahvaltı davetine iştirak ettik.



Programa Milletvekili Sn. Dr. Ravzâ Kavakçı, milletvekili Sn. Av. Serkan Bayram, İçişleri Bakanlığı Daire Başkanı Sn. Suna Üstünel, İstanbul Kadın Platformu Derneği başkanı ve davranış bilimleri uzmanı Sn. Şengül Yiğit, Nevşehirliiler Federasyonu Başkanı Sn. Mustafa Şen, Doğu ve Güneydoğu Kültür Sanat Derneği Genel Başkanı Sn. Fuat Bodur, Başkan Yardımcıları Sn. Abdülgâffur Çetin, Sn. Ahmet Çalbay, Sn. Orhan Bakır, Şair Sn. İsmail Hakkı Bağdat ve diğer sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldılar.

Programda Vakfımız adına başkanımız Coşkun Şahin'e çalışmalarımızdan dolayı bir plaket takdim edildi. Aynı şekilde vakıf başkanımız tarafından Ayşe Yasemin Çetinel'e Akasya Yayınevi'nden çıkan kitaplardan hediye edildi. Nazik davetleri için başta Fuat Bodur Bey'e ve Ayşe Yasemin Çetinel'e canı gönülden teşekkür ederiz.



FSM Vakfı olarak, Trabzon'da hayırseverlerin vesilesiyle ihtiyaç sahiplerine gıda kolisi yardımında bulunduk.



# FSM Vakfı olarak, Tekirdağ/Kapaklı'da hayırseverlerin vesilesiyle ihtiyaç sahiplerine gıda kolisi yardımında bulunduk



## SİZDEN GELEN BAĞIŞLARI İHTİYAÇ SAHİBİ İNSANLARA ULAŞTIRMAYA DEVAM EDİYORUZ...

Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Yardımlaşma Vakfı olarak Ramadân ayında yardıma muhtaç insanlara hayırseverlerin desteğiyle yardımda bulunuyoruz. Siz de bu hayra ortak olup 1 yardıma muhtaç aileyi sevindirebilirsiniz. Kumanya, Zekat, fitre ve bağışlarımız memleketimizin her köşesindeki kardeşlerimiz için. İslâm'ın öngördüğü kimselere ulaştırmak için bizi arayıp vekil edebilirsiniz.







Sizlerden gelen yardımları Tekirdağ/Kapaklı'ya ulaştırmaya devam ediyoruz.



*“Geçmişten, geleceğe bir köprü”*



Fatih Sultan Mehmet Vakfı yönetimi olarak vefat eden kardeşimiz Rıdvan Erdal'ın cenaze törenine katıldık ve cenazeyi defnedilmesi üzere memleketi Mardin'e yolcu ettik. Kendisine Allâh'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileriz. Ruhuna el-Fatiha.





## Şimdi Bizimle İletişime Geç

**Telefon :** +90 (501) 508 1453  
+90 (212) 508 1453

**Gmail :** bilgi@fsmvakfi.org.tr

**Adres :** Fevzi Çakmak Mh. Atışalanı  
Cd, No: 20 Osmanlı İş Merkezi  
Kat:1/7 Esenler / İSTANBUL



**Fatih Sultan Mehmet**  
EĞİTİM VE YARDIMLAŞMA VAKFI

*"Geçmişten, geleceğe bir köprü"*